

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

KSO:

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

Ing.Marek Soukup

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 226,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 226,72	21,00%	17 687,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 914,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

Místo:

Kralovice

Datum:

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice

Projektant:

Ing.Marek Soukup

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 226,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 130,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 783,53
998 - Přesun hmot	543,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-10 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	100 336,70
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	98 230,70
763 - Konstrukce suché výstavby	15 327,00
764 - Konstrukce klempířské	33 530,00
781 - Dokončovací práce - obklady - nová garáž	30 249,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-77 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

25-2023 - Stavební úpravy...

Místo:	Kralovice	Datum:
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice	Projektant: Ing.Marek Soukup
Zhotovitel:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84 226,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 130,40

118	K	612R.01	Lapol - nástavec, vyzdívka ze ztraceného bednění, atypický poklop, žebřík, provedení izolace)	ks	1,000	22 300,00	22 300,00
-----	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

PP Lapol - nástavec, vyzdívka ze ztraceného bednění, atypický poklop, žebřík, provedení izolace)

97	K	622111001	Ubroušení výstupků vnějších omítaných stěn	m2	45,660	140,00	6 392,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn

98	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	8,690	792,00	6 882,48
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm

99	M	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm	m2	9,125	38,40	350,40
----	---	----------	--------------------------------------	----	-------	-------	--------

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm

VV 8,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,125

100	K	622311101	Oprava vápenné omítky hrubé, jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně - otluční a doplnění	m2	25,000	296,00	7 400,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn

78	K	612325131.1	Omítka sanační jádrová - římsa	m2	3,400	445,00	1 513,00
----	---	-------------	--------------------------------	----	-------	--------	----------

PP Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

77	K	612326121.2	Sanační omítka jednovrstvá - římsa	m2	3,400	685,00	2 329,00
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	--------	----------

PP Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

82	K	612142001.3	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu - věž	m2	-73,060	290,00	-21 187,40
----	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

PP Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu

VV -95,26 -95,260

VV 22,2 22,200

VV Součet -73,060 -73,060

80	K	612321111.3	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - věž	m2	-73,060	258,00	-18 849,48
----	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

PP Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

VV 1.NP

VV -73,06*1 -73,060

VV Součet -73,060 -73,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 783,53

92	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m - Věž 1.11	m	-9,423	985,00	-9 281,66
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž

93	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m - Věž 1.11	m	-9,423	690,00	-6 501,87
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž

D 998 Přesun hmot 543,15

44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	6,390	85,00	543,15
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -10 000,00

107	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	-2 900,00	-2 900,00
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou				
108	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	soubor	1,000	-3 500,00	-3 500,00
PP			Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm				
109	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	2,000	-1 800,00	-3 600,00
PP			Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				
104	K	EL01	Hromosvod - částečná úprava stávajícího hromosvodu a stará garáž	kpl	1,000	67 063,40	67 063,40
PP			Hromosvod - částečná úprava stávajícího hromosvodu				
105	K	EL02	D+M hromosvod - nová garáž	ks	1,000	31 167,30	31 167,30
PP			D+M hromosvod - stávající garáže a nová garáž				
D	763		Konstrukce suché výstavby				
115	K	763164635	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	13,100	1 170,00	15 327,00
PP			Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm				
D	764		Konstrukce klempířské				
120	K	764.1	Oplechování štítů	m	20,000	985,00	19 700,00
PP			Oplechování štítů				
121	K	764.2	Dilatace mezi budovami	m	6,000	885,00	5 310,00
PP			Dilatace mezi budovami				
122	K	764.3	Oplechování soklu - stará budova	m	8,000	1 065,00	8 520,00
PP			Oplechování soklu - stará budova				
D	781		Dokončovací práce - obklady - nová garáž				
112	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při styku podlahy se stěnou	m	26,000	55,00	1 430,00
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)				
113	M	24551092	tmel PUR elastický pro výplň podlahových spár	litr	7,800	591,00	4 609,80
PP			tmel PUR elastický pro výplň podlahových spár				
VV			26*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	7,800			
110	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem - sokl přes 22 do 25 ks/m2 - nová garáž	m2	11,600	850,00	9 860,00
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
VV			11,6	11,600			
111	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	12,760	545,00	6 954,20
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
VV			11,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	12,760			
114	K	619995001	Začištění omítek kolem obkladů soklu vč. malby	m	51,000	145,00	7 395,00
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
119	K	783564.1	Bezpečnostní šrafování schodů (první a poslední stupeň)	ks	8,000	450,00	3 600,00
PP			Bezpečnostní šrafování schodů (první a poslední stupeň)				
116	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-520,000	45,00	-23 400,00
PP			Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek				
VV			310-830	-520,000			
117	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-520,000	110,00	-57 200,00
PP			Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN3		Zařízení staveniště				
75	K	030001000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Zařízení staveniště				